

Znak sprawy OSP/1/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie zamówienia pn. „**Utworzenie stref street workout w m. Tryńcza, Gniewczyna Łańcucka, Gniewczyna Tryniecka, Głogowiec, Wólka Ogryzkowa, Wólka Małkowa, Ubieszyn, Jagiełka**”.

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów treści zapytania ofertowego:

PYTANIE:

Uprzejmie proszę o informację, czy w zamian za profile okrągłe fi 76,1 mm, można zaproponować słupy z profilu kwadratowego 80x80 mm. Uważamy, iż rozwiązanie to gwarantuje znacznie większą trwałość urządzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zastosowania słupów o profilu okrągłym.

PYTANIE:

Proszę o odpowiedź na poniższe zapytania dotyczące zestawu "sześcian":

1. Jaki ma być wymiar całego zestawu (lub pojedynczego sześcianu)?
2. Czy zestaw może być wykonany z wodoodpornej sklejki antypoślizgowej opartej na konstrukcji ze stali czarnej malowanej proszkowo o wymiarach 80x80 mm?
3. Czy zestaw ma się składać z czterech oddzielnych sześcianów "wolnostojących" bez stałego zakotwienia w gruncie pozwalających na dowolne przestawianie, czy ma to być jedna bryła zakotwiona na stałe w gruncie?

ODPOWIEDŹ:

Minimalne parametry „sześcianu” wchodzącego w skład zestawu sprawnościowego typu street workout:

- wymiar pojedynczego sześcianu - 60x60x60 cm,
- stelaż sześcianu wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo o minimalnych wymiarach 60x60 mm,
- ściany sześcianu wykonane z wodoodpornej sklejki antypoślizgowej,
- poszczególne elementy mają stanowić jedną bryłę zakotwiconą na stałe w gruncie.

PYTANIE:

Czy zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej pod zestawami Street Workout?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod zestawami street workout nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.